或倘供股終止，寄發退款支票..... 二零二一年八月二日（星期一）

買賣繳足股款供股股份之首日..... 二零二一年八月三日（星期二）
 上午九時正

本公佈所指之時間及日期全部均指香港本地時間及日期。本公佈所列供股（或其他有
關事宜）之時間表內各項事件之日期或期限僅屬指示性質，並可由本公司根據上市規則
與包銷商協定予以延長或更改。倘預期時間表有任何改動，本公司將於適當時候
刊發公佈通知股東及聯交所。

惡劣天氣對接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相關
股款之最後時限之影響

倘懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號、「黑色」暴雨警告信號或香港政府所宣佈由超
級颱風導致之「極端情況」，則接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付
相關股款之最後時限將不會按上述時間截止：

(i) 在二零二一年七月二十三日（星期五）中午十二時正（香港本地時間）前任何時
間生效，但在中午十二時正後除下，在該情況下，接納供股股份與繳付股款及
申請額外供股股份與繳付相關股款之最後時限將順延至同一個營業日下午五時
正；或

(ii) 在二零二一年七月二十三日（星期五）中午十二時正（香港本地時間）至下午四時
正期間之任何時間生效，則在該情況下，接納供股股份與繳付股款及申請額外
供股股份與繳付相關股款之最後時限將改為下一個營業日（在該日上午九時正至
下午四時正期間任何時間任何該等警告信號並無生效）下午四時正。

倘接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相關股款之最後時限並非於
二零二一年七月二十三日（星期五）當日，則上文「供股預期時間表」一節所提及之
日期可能會受影響。預期時間表如有任何變動，本公司將在實際可行情況下儘快以公
佈方式通知股東。

– 22 –

供股對本公司股權之影響

下表載列本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東均已
悉數承購彼等各自之供股股份配額）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東
（除承諾契諾人根據不可撤回承諾承購外）承購任何供股股份配額）之股權架構（僅供
說明用途）：

(a) 假設概無尚未行使之購股權獲行使，而本公司之股權架構於供股完成前並無其
他變動：

 緊隨供股完成後

   假設概無合資格股東

   承購彼等各自之

   供股股份配額（除承諾

   契諾人根據不可撤回

  假設所有合資格 承諾承購外）及所有

  股東均已悉數承購彼等 未承購股份均由或

 於本公佈日期 各自之供股股份配額 透過包銷商認購

 已發行 概約 已發行 概約 已發行 概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

非公眾股東

善晴（附註1及2） 114,741,416 29.23 172,112,124 29.23 172,112,124 29.23
林博士（附註1及2） 48,802,906 12.43 73,204,359 12.43 73,204,359 12.43
余女士（附註2） 825,525 0.21 1,238,287 0.21 825,525 0.14
林建名博士之遺產 1,021,443 0.26 1,532,164 0.26 1,021,443 0.17
林孝賢先生（附註2） 12,459,208 3.17 18,688,812 3.17 12,459,208 2.12
余卓兒先生及余少玉女士

 （附註3） 115,472,280 29.41 173,208,420 29.41 115,472,280 19.61
本公司其他核心關連人士 211,402 0.05 317,103 0.05 211,402 0.04

公眾股東 99,076,443 25.24 148,614,664 25.24 99,076,443 16.82

包銷商 — — — — 114,533,150 19.45

總計 392,610,623 100.00 588,915,934 100.00 588,915,934 100.00

– 23 –

附註：

1. 林博士為善晴之唯一實益擁有人。因此，根據證券及期貨條例，林博士被視為於善晴持
有之所有股份中擁有權益。林博士及善晴為本公司之控股股東，而林博士亦為一名執行
董事。

2. 根據收購守則項下「一致行動」定義之第 (8)類假設，林博士、善晴、余女士及林孝賢
先生被假定為一致行動人士。余女士及林孝賢先生為執行董事。

3. 根據本公司從余卓兒先生及余少玉女士接獲之資料，於二零二零年五月五日，余卓兒
先生及余少玉女士共同持有115,472,280 股股份。

上表所載若干數字已進行湊整調整。因此，顯示為總額之數字未必為此前數字
之算術總和。

(b) 假設所有尚未行使之購股權於記錄日期或之前獲行使，而本公司之股權架構於
供股完成前並無其他變動：

 緊隨供股完成後

   假設概無合資格

   股東承購彼等各自

   之供股股份配額

   假設所有合資格 （除承諾契諾人根據

  於記錄日期或 股東均已悉數承購 不可撤回承諾承購外）

  之前悉數行使 彼等各自之供股 及所有未承購股份

 於本公佈日期 尚未行使之購股權後 股份配額 均由或透過包銷商認購

 已發行 概約 已發行 概約 已發行 概約 已發行 概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

非公眾股東

善晴（附註1及2） 114,741,416 29.23 114,741,416 28.36 172,112,124 28.36 172,112,124 28.36
林博士（附註1及2） 48,802,906 12.43 49,136,239 12.15 73,704,358 12.15 73,537,692 12.12
余女士（附註2） 825,525 0.21 825,525 0.20 1,238,287 0.20 825,525 0.14
林建名博士之遺產 1,021,443 0.26 1,021,443 0.25 1,532,164 0.25 1,021,443 0.17
林孝賢先生（附註2） 12,459,208 3.17 16,278,412 4.02 24,417,618 4.02 16,278,412 2.68
余卓兒先生及余少玉女士（附註3） 115,472,280 29.41 115,472,280 28.54 173,208,420 28.54 115,472,280 19.03
周福安先生（附註4） — — 3,819,204 0.94 5,728,806 0.94 3,819,204 0.63
本公司其他核心關連人士 211,402 0.05 211,402 0.05 317,103 0.05 211,402 0.03

公眾股東 99,076,443 25.24 99,076,443 24.49 148,614,664 24.49 99,076,443 16.33

尚未行使之購股權之持有人 — — 3,982,068 0.98 5,973,102 0.98 3,982,068 0.66

包銷商 — — — — — — 120,510,055 19.86

總計 392,610,623 100.00 404,564,432 100.00 606,846,648 100.00 606,846,648 100.00

– 24 –

附註：

1. 林博士為善晴之唯一實益擁有人。因此，根據證券及期貨條例，林博士被視為於善晴持
有之所有股份中擁有權益。林博士及善晴為本公司之控股股東，而林博士亦為一名執行
董事。

2. 根據收購守則項下「一致行動」定義之第 (8)類假設，林博士、善晴、余女士及林孝賢
先生被假定為一致行動人士。余女士及林孝賢先生為執行董事。

3. 根據本公司從余卓兒先生及余少玉女士接獲之資料，於二零二零年五月五日，余卓兒
先生及余少玉女士共同持有115,472,280 股股份。

4. 周福安先生為一名執行董事。

上表所載若干數字已進行湊整調整。因此，顯示為總額之數字未必為此前數字之算
術總和。

進行供股之理由及供股之所得款項用途

本集團業務多元化，其主要業務包括於香港、中國內地及海外之物業發展及投資、
酒店及餐廳之投資及營運、媒體及娛樂、音樂製作及發行、電影、影像光碟產品
及電視節目製作及發行、戲院營運、文化、休閒娛樂及相關設施，以及投資控股。
本公司持有本集團旗下上巿公司之主要權益。

估計供股所得款項淨額（扣除開支後）將 (i)約為433,200,000港元（假設已發行股份數
目於記錄日期或之前並無變動）；或 (ii)約為446,600,000港元（假設除因悉數行使尚未
行使的購股權所致者外，已發行股份數目於記錄日期或之前並無變動）。